
           
 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

Виконавчий комітет 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

від 15.07.2020 № 558 
м. Краматорськ      
 
 
Про затвердження переліку комунальних 

підприємств міста, на яких громадяни 

проходять альтернативну (невійськову) 

службу 
 
 
 

З метою вдосконалення роботи міської комісії у справах альтернативної (невійсь-

кової) служби, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.1999 № 2066 
«Про затвердження нормативно-правових актів щодо застосування Закону України "Про 

альтернативну (невійськову) службу» від 12.12.1991 № 1975-XII зі змінами, керуючись 

пунктом 1 ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
виконком міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 
 
 1. Затвердити перелік комунальних підприємств міста, на яких громадяни прохо-

дять альтернативну (невійськову) службу (додається). 
 
 2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на Управління 

праці та соціального захисту населення Краматорської міської ради (Гришичева). 
 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Люльку Ю.А. 
 
 
 
 
Міський голова         А.В. Панков 
 

 

 
 

 
 
 



Додаток 
до рішення виконкому міської ради 

     15.07.2020 № 558 
 

П Е Р Е Л І К 
комунальних підприємств міста, 

на яких громадяни проходять альтернативну (невійськову) службу 
 
Комунальне автотранспортне підприємство 052810 
 
Комунальне виробниче підприємство «Краматорська тепломережа» Краматорської міської 

ради 
 
Комунальне виробниче підприємство «Краматорський водоканал» 
 
Комунальне підприємство «Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів та споруджень 

на них» 
 
Комунальне підприємство «Краматорське трамвайно-тролейбусне управління» 
 
Комунальне підприємство «Об’єднання парків культури і відпочинку» 
 
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Крама-

торської міської ради 
 
 
 
 
Керуючий справами        А.М. Давискиба 
 
 
 
 
Начальник управління праці 
та соціального захисту населення     П.В. Гришичева 
 


